

By: WPM - Western Project Management

WPM western project management
WE BUILD CONFIDENCE

Item	Description	Quantity	Unit	Direct Unit Cost	Direct Total Cost	Contingency (15-20%)	Subtotal	Payment & Performance Bonds (1.5%)	Subtotal	Contractor Overhead & Profit (15%)	Total
A.	Construction Contractor Costs										
1	Mobilization / Demobilization	1	Lump Sum	\$ 13,000.00	\$ 13,000.00	\$ 1,950.00	\$ 14,950.00	\$ 224.25	\$ 15,174.25	\$ 2,276.14	\$ 17,450.39
2	Soil Sampling for Contamination	4	Locations	\$ 1,143.90	\$ 4,575.60	\$ 686.34	\$ 5,261.94	\$ 78.93	\$ 5,340.87	\$ 801.13	\$ 6,142.00
3	Surface and Stored Water Sampling for Contamination	6	Samples	\$ 439.85	\$ 2,639.08	\$ 395.86	\$ 3,034.94	\$ 45.52	\$ 3,080.47	\$ 462.07	\$ 3,542.54
4	Monitoring well Abandonment	2	Wells	\$ 997.27	\$ 1,994.54	\$ 299.18	\$ 2,293.72	\$ 34.41	\$ 2,328.13	\$ 349.22	\$ 2,677.35
5	Disposal of Fluids (Assumed to be non-hazardous)	1,788,546	Gallons	\$ 0.03	\$ 48,877.76	\$ 7,331.66	\$ 56,209.42	\$ 843.14	\$ 57,052.56	\$ 8,557.88	\$ 65,610.45
6	Decommission and Demolish Operating Equip	1	Lump Sum	\$ 28,475.33	\$ 28,475.33	\$ 4,271.30	\$ 32,746.63	\$ 491.20	\$ 33,237.83	\$ 4,985.67	\$ 38,223.50
6.5	Removal & Disposal of Operating Equip, tanks, piping, haul waste	1	Lump Sum	\$ 25,171.90	\$ 25,171.90	\$ 3,775.78	\$ 28,947.68	\$ 434.22	\$ 29,381.90	\$ 4,407.28	\$ 33,789.18
7	Remove & Dispose of Pond Liners	119,000.00	Square feet	\$ 0.46	\$ 54,500.99	\$ 8,175.15	\$ 62,676.14	\$ 940.14	\$ 63,616.28	\$ 9,542.44	\$ 73,158.72
8	Backfill, Compact, & Restore Site	4,500.00	Cubic yards	\$ 10.00	\$ 45,005.35	\$ 6,750.80	\$ 51,756.15	\$ 776.34	\$ 52,532.49	\$ 7,879.87	\$ 60,412.36
9	Site Management Costs	4	Weeks	\$ 10,084.19	\$ 40,336.76	\$ 6,050.51	\$ 46,387.28	\$ 695.81	\$ 47,083.09	\$ 7,062.46	\$ 54,145.55
	Subtotal Construction				\$ 264,577.31	\$ 39,686.60	\$ 304,263.90	\$ 4,563.96	\$ 308,827.86	\$ 46,324.18	\$ 355,152.04
B.	Administrative and Engineering Costs										
1	Construction Management Fee (5% of Construction)										\$ 17,757.60
Grand Total											\$ 426,182